categoria pedepsei: 
amendă,  mărimea pedepsei convenite: pentru săvârșirea infracțiunii prevăzute de articolul 
326 alin. (11) din Codul penal, a-i stabili cet. Brînză Victor pedeapsă sub formă de amendă în 
mărime de 1350 unităţi convenţionale, ceea ce constituie 67500 (șaizeci și șapte mii cinci sute) 
lei; modul de executare a pedepsei: A explica lui Brînză Victor că potrivit art. 64 alin. (31) Cod 
penal că, el este în drept, în cel mult 3 zile lucrătoare momentul în care hotărîrea devine 
executorie, să achite jumătate din suma amenzii indicate, în acest caz va fi considerat că

[...]

Bălți, Grigore Bînzari, la data de 30.09.2024, în prezenta cauză.

Se recunoaște vinovat Brînză Victor în săvârșirea infracțiunii prevăzute de art. 326 alin. 
(1/1) Cod penal și în baza acestei Legi i se stabilește o pedeapsă sub formă de amendă în mărime 
de 1350 (una mie trei sute cincizeci) de unități convenționale, ceea ce constituie suma de 
67 500,00 (șaizeci și șapte mii cinci sute) lei.

În temeiul art. 64 alin. (31 ) Cod penal, se explică lui Brînză Victor că este în drept să 
achite jumătate din amenda stabilită dacă o plătește în cel mult 3 zile lucrătoare din momentul în 
care hotărârea devine executorie. În acest caz, se consideră că pedeapsa amenzii este executată